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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

31.03.2016 




Нетішин



 № 124/2016

Про виконання фінансового плану комунального підприємства Нетішинської міської ради "Бюро технічної інвентаризації" за 2015 рік

Відповідно до підпункту 3 пункту "а" статті 29, підпункту 3 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розділу 7 статуту  підприємства, заслухавши звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства Нетішинської міської ради "Бюро технічної інвентаризації" за 2015 рік, виконавчий комітет Нетішинської міської ради    в и р і ш и в:

1. Звіт про виконання фінансового плану КП НМР "Бюро технічної інвентаризації" за 2015 рік взяти до відома.

2. Визнати роботу начальника КП НМР "Бюро технічної інвентаризації" Похитуна Д.В. задовільною. 

3. КП НМР "Бюро технічної інвентаризації" (Похитун Д.В.) здійснювати фінансово-господарську діяльність упродовж 2016 року відповідно до фінансового плану підприємства на 2016 рік.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Скибу П.П.

Міський голова 







О.О.Супрунюк
Додаток 

до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

31.03.2016 № 124/2016

	ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА 

	за 2015 рік

	
	
	
	
	
	

	Основні фінансові показники підприємства

	І. Формування прибутку підприємства

	Показники
	Код рядка 
	План 
	Факт
	Відхи-лення 

(+,-)
	Виконання (%) 

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходи
	 

	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	001
	164,0
	203,6
	39,6
	124,1

	Податок на додану вартість
	002
	 
	 
	 
	 

	Акцизний збір
	003
	 
	 
	 
	 

	Інші непрямі податки (розшифрувати)
	004
	 
	 
	 
	 

	Інші вирахування з доходу (розшифрувати)
	005
	 
	 
	 
	 

	Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 
	006
	164,0
	203,6
	39,6
	124,1

	Інші операційні доходи (розшифрувати)
	007
	 
	 
	 
	 

	Дохід від участі в капіталі (розшифрувати)
	008
	 
	 
	 
	 

	Інші фінансові доходи (розшифрувати)
	009
	 
	 
	 
	 

	Інші доходи (компенсація середн. заробітку мобіл. прац. )
	010
	 
	25,0
	25,0
	 

	Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, пожеж, техногенних аварій тощо)
	011
	 
	 
	 
	 

	Усього доходів
	012
	164,0
	228,6
	64,6
	139,4

	Витрати
	 
	 

	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) (розшифрувати)
	013
	5,2
	88,3
	83,1
	1698,1

	витрати на сировину й основні матеріали, канцтовари
	013/1
	 
	4,2
	4,2
	 

	витрати на комунальні послуги (електроенергія)
	013/2
	 
	3,8
	3,8
	 

	витрати на комунальні послуги (водопостачання та водовідведення) прибирання території, вивіз сміття та ін.
	013/3
	 
	3,8
	3,8
	 

	витрати на заправку картриджа
	013/4
	 
	1,0
	1,0
	 

	витрати на оплату праці
	013/5
	 
	57,7
	57,7
	 

	витрати нарахування на заробітну плату
	013/6
	 
	17,8
	17,8
	 

	витрати на відрядження
	013/7
	 
	 
	0,0
	 

	Адміністративні витрати, усього, у тому числі:
	014
	148,8
	111,3
	-37,5
	74,8

	витрати на сировину й основні матеріали, канцтовари
	014/1
	3,9
	5,3
	1,4
	135,9

	витрати на відрядження
	014/2
	 
	2,1
	2,1
	 

	витрати на підвищення кваліфікації
	014/3
	 
	2,4
	2,4
	 

	витрати на аудиторські послуги
	014/4
	 
	5,8
	5,8
	 

	витрати на створення сайту
	014/5
	 
	0,8
	0,8
	 

	витрати (зв'язок,інтернет, заправка картреджа, банківські послуги)
	014/8
	3,1
	4,9
	1,8
	158,1

	витрати на оплату праці
	014/9
	99,6
	62,8
	-36,8
	63,1

	витрати нарахування на заробітну плату
	014/10
	36,2
	23,5
	-12,7
	64,9

	амортизація
	014/11
	6,0
	0,7
	-5,3
	11,7

	витрати з надання послуг (сторон.організ.) виг. тех. паспорта, друк докуменів А1
	014/12
	 
	3,0
	3,0
	 

	Витрати на збут (розшифрувати)
	015
	 
	 
	 
	 

	Інші операційні витрати (розшифрувати)
	016
	 
	 
	 
	 

	Фінансові витрати (розшифрувати)
	017
	 
	 
	 
	 

	Втрати від участі в капіталі (розшифрувати)
	018
	 
	 
	 
	 

	Інші витрати (розшифрувати)
	019
	 
	 
	 
	 

	витрати на оплату праці(за рах. компенсації мобіл. прац.)
	019/1
	 
	15,7
	15,7
	 

	Податок на прибуток від звичайної діяльності
	020
	 
	2,4
	2,4
	 

	Надзвичайні витрати (невідшкодовані збитки)
	021
	 
	 
	 
	 

	Усього витрати
	022
	154,0
	215,3
	61,3
	139,8

	Фінансові результати діяльності
	 
	 
	 
	 
	 

	Валовий прибуток (збиток)
	023
	158,8
	115,3
	-43,5
	72,6

	Фінансовий результат від операційної діяльності
	024
	10,0
	13,3
	3,3
	132,6

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування
	025
	10,0
	13,3
	3,3
	132,6

	Частка меншості
	026
	 
	 
	 
	 

	Чистий  прибуток (збиток), у тому числі:
	027
	10,0
	10,9
	0,9
	109

	прибуток 
	027/1
	10,0
	10,9
	0,9
	109

	збиток
	027/2
	 
	 
	 
	 

	ІІ. Розподіл чистого прибутку

	Показники
	Код рядка 
	План 
	Факт
	Відхи-лення 

(+,-)
	Виконання                (%)

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Відрахування частини чистого прибутку до державного бюджету:  
	028
	
	1,6
	1,6
	 

	Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду
	О29
	 
	57,4
	57,4
	 

	Розвиток виробництва
	030
	 
	 
	
	 

	у тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД
	030/1
	 
	 
	
	 

	Резервний фонд
	031
	 
	 
	
	 

	Інші фонди (розшифрувати)
	032
	 
	 
	
	 

	Інші цілі (розшифрувати)
	033
	 
	 
	
	 

	Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду
	034
	 
	66,4
	66,4
	 

	ІІІ. Обов’язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів

	Сплата поточних податків та обов’язкових платежів до державного бюджету, у тому числі:
	035
	38
	45,6
	7,4
	119,4

	податок на прибуток
	035/1
	2,0
	2,4
	0,4
	120,0

	ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду
	035/2
	 
	 
	
	 

	ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду
	035/3
	 
	 
	
	 

	рентні платежі
	035/4
	 
	 
	
	 

	ресурсні платежі
	035/5
	 
	 
	
	 

	інші податки, у тому числі (розшифрувати):
	035/6
	 
	 
	
	 

	відрахування частини чистого прибутку  підприємствами 
	035/6/1
	 
	1,9
	1,9
	 

	Погашення податкової заборгованості, у тому числі:
	036
	
	
	
	 

	погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті в поточному році до бюджету
	036/1
	
	
	
	 

	до державних цільових фондів
	036/2
	
	
	
	 

	неустойки (штрафи, пені)
	036/3
	
	
	
	 

	Внески до державних цільових фондів, у тому числі:
	037
	36,2
	41,3
	5,1
	114,1

	внески до єдиного внеску назагальнообовязкове державне соціальне страхування
	037/1
	36,2
	41,3
	5,1
	114,1

	внески до фондів соціального страхування
	037/2
	
	
	
	 

	Інші обов’язкові платежі, у тому числі:
	038
	
	
	
	 

	місцеві податки та збори
	038/1
	
	
	
	 

	інші платежі (розшифрувати)
	038/2
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	

	Керівник
	
	
	Д.В.Похитун
	

	
	
	
	
	
	

	Головний бухгалтер
	
	
	Н.В.Тазюк
	


	
	
	
	
	Таблиця 1

	Елементи операційних витрат

	Показники
	Код рядка 
	План
	Факт
	Відхи-лення (+,-)
	Виконання        (%)

	
	
	
	
	
	

	Матеріальні витрати, у тому числі:
	001
	7,0
	17,1
	10,1
	244,3

	витрати на сировину й основні матеріали
	001/1
	3,9
	9,5
	5,6
	243,6

	витрати на паливо та енергію
	001/2
	3,1
	7,6
	4,5
	245,2

	Витрати на оплату праці
	002
	99,6
	136,2
	36,6
	136,7

	Відрахування на соціальні заходи
	003
	36,2
	41,3
	5,1
	114,1

	Амортизація
	004
	6,0
	0,7
	-5,3
	11,7

	Інші операційні витрати
	005
	 
	20,0
	20,0
	 

	Операційні витрати, усього
	006
	148,8
	215,3
	66,5
	144,7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Таблиця 2

	Капітальні інвестиції

	
	
	
	
	

	Показники
	Код рядка 
	План
	Факт
	Відхи-лення (+,-)
	Виконання        (%)

	
	
	
	
	
	

	Капітальні інвестиції, усього,                        у тому числі:
	001
	0,0
	6,8
	6,8
	 

	капітальне будівництво
	001/1
	 
	 
	 
	 

	придбання (виготовлення) основних засобів
	001/2
	0,0
	6,8
	6,8
	 

	придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів
	001/3
	 
	 
	 
	 

	придбання (створення) нематеріальних активів
	001/4
	 
	 
	 
	 

	модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів
	001/5
	 
	 
	 
	 

	капітальний ремонт
	001/6
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	Керівник
	
	
	Д.В.Похитун
	

	
	
	
	
	
	

	Головний бухгалтер
	
	
	Н.В.Тазюк
	

	
	
	
	Таблиця 3

	Рух грошових коштів

	Показники
	Код рядка 
	План 
	Факт
	Відхи-лення        (+,-)
	Виконання      (%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Надходження грошових коштів від основної діяльності 
	001
	164,0
	203,6
	39,6
	124,1

	Виручка від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	002
	164,0
	203,6
	39,6
	124,1

	Цільове фінансування  
	003
	 
	 
	 
	 

	Отримання короткострокових кредитів 
	004
	 
	 
	 
	 

	Аванси одержані
	005
	 
	 
	 
	 

	Інші надходження (розшифрувати) 
	006
	 
	 
	 
	 

	Надходження грошових коштів від інвестиційної діяльності 
	007
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Виручка від реалізації основних фондів
	008
	 
	 
	 
	 

	Виручка від реалізації нематеріальних активів 
	009
	 
	 
	 
	 

	Надходження від продажу акцій та облігацій 
	010
	 
	 
	 
	 

	Інші надходження (розшифрувати) 
	011
	 
	 
	 
	 

	Надходження грошових коштів від фінансової діяльності 
	012
	0,0
	51,0
	51,0
	 

	Отримання дебіторської заборгованості 
	013
	 
	26,0
	26,0
	 

	Інші надходження (компенсація середн. заробітку мобіл. прац. )
	014
	 
	25,0
	25,0
	 

	Видатки грошових коштів основної діяльності
	015
	144,7
	212,8
	68,1
	147,1

	Розрахунки за продукцію                                           (товари, роботи та послуги) 
	016
	7,0
	35,3
	28,3
	504,3

	Розрахунки з оплати праці 
	017
	135,7
	177,5
	41,8
	130,8

	Повернення короткострокових кредитів 
	018
	 
	 
	 
	 

	Платежі в бюджет (розшифрувати) 
	019
	2,0
	10,9
	8,9
	545,0

	податок на прибуток
	019/1
	2,0
	4,0
	2,0
	200,0

	відрахування частини чистого прибутку  підприємствами 
	019/2
	 
	6,9
	6,9
	 

	Інші витрати (розшифрувати)
	020
	 
	 
	 
	 

	Видатки грошових коштів інвестиційної діяльності 
	021
	0,0
	6,8
	6,8
	 

	Придбання основних засобів  
	022
	0,0
	6,8
	6,8
	 

	Капітальне будівництво
	023
	 
	 
	 
	 

	Придбання нематеріальних активів 
	024
	 
	 
	 
	 

	Придбання акцій та облігацій  
	025
	 
	 
	 
	 

	Інші витрати (розшифрувати)
	026
	 
	 
	 
	 

	Видатки грошових коштів фінансової діяльності 
	027
	0,0
	0,0
	0,0
	 

	Сплата дивідендів 
	028
	 
	 
	 
	 

	Повернення довгострокових кредитів 
	029
	 
	 
	 
	 

	Грошові кошти:
	 
	 
	 
	 
	 

	на початок періоду
	030
	 
	3,4
	3,4
	 

	на кінець періоду
	031
	19,3
	27,5
	8,2
	142,5

	Чистий грошовий потік
	032
	19,3
	24,1
	4,8
	124,9

	Керівник
	
	
	
	Д.В.Похитун

	Головний бухгалтер
	
	
	
	Н.В.Тазюк


Пояснююча записка

до  звіту про виконання фінансового плану 

КП НМР "БТІ" за  2015рік

Основний напрямок діяльності підприємства – технічна інвентаризація нерухомого майна в м. Нетішин.
КП "БТІ" є юридичною особою, має самостійний баланс, розрахункові (поточні) рахунки в установах банків, печатку. 

Підприємство здійснює свою діяльність на умовах повного госпрозрахунку, що передбачає господарську самостійність та покриття витрат за рахунок власних доходів. 

Фінансовий звіт  відображає результати діяльності КП НМР "БТІ"  у 2015 році, обсяги доходних надходжень та витрат на забезпечення потреб діяльності та розвитку підприємства. 

Дохідна частина звіту

Планова сума доходу від реалізації основних послуг сформована з урахуванням очікуваних у 2015 році обсягів робіт та  вартості 1-ї норми години 45 грн. 30 копійок., яка затверджена у 2008 році  на послуги, що надає підприємство. 

В цілому від надання основних послуг у 2015 році підприємство отримало  203,6 тис. грн. чистого доходу (рядок 006).

Структура доходів від реалізації послуг

	Найменування показників
	2015 р.
	

	
	план
	факт
	Відхилення
	Виконання

	
	
	К-ть
	сума
	
	

	
	
	
	
	(+, -)
	(+, -)

	Чистий дохід від реалізації послуг, у .т.ч.:
	164,00
	
	203,6
	+39,6


	+124,1

	За виготовлення довідок
	
	346
	15792,40
	
	

	За виготовлення технічних паспортів населенню
	
	258
	43952,88
	
	

	За виготовлення технічних паспортів установам
	
	11
	100643,89
	
	

	Всього
	164,0
	615
	203681,85
	+39,6
	+124,1




У рядку ( 010) Інші доходи у розмірі 25,0 тис. грн. відображено надходження  коштів з бюджету за 2014р. та 2015р. на відшкодування компенсації середнього заробітку мобілізованого працівника .

Витратна частина фінансового звіту

Значну частку  загальних витрат у 2015 році складає собівартість послуг рядок 013 в розмірі 88,3тис.грн.. 

В основу собівартості послуг, що надає підприємство, є  очікуваний річний обсяг робіт, витрати на комунальні послуги, витрати на заправку картриджів, витрати на оплату праці, матеріали та інші витрати, що включаються у собівартість відповідно до норм бухгалтерського обліку . 

Адміністративні витрати (рядок 014) у 2015 році передбачені у розмірі 148,8тис. грн. У складі адміністративних витрат є витрати на матеріали й сировину , витрати на відрядження, витрати на підвищення кваліфікації, витрати на придбання та обслуговування програмного забезпечення, витрати на оплату праці, витрати нарахування на заробітну плату, амортизація.

Оскільки витрати пов’язані з  основною діяльністю,  включаються до собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг), тому, 

- витрати на оплату праці основних працівників;

- нарахування на зарплату, які віднесені у фінансовому плані на 2015 рік : рядок 014/9 -  99,6 тис.грн.;

 014/10 - 36,2 тис. грн.. 

уточнюються фактичними показниками :

рядок 013(собівартість)-5,2тис.грн. замінити 88,3тис.грн.

            014/9 -62,8.грн. 

            014/10 - 23,5 тис. грн..

Інші витрати (рядок 019) витрати на оплату праці (виплачена заробітна плата з січня по вересень 2015 року працівнику, який знаходився у зоні АТО у розмірі 15,7 тис. грн. 

 Статтею 57.1. Податкового кодексу України нарахування податку на прибуток від звичайної діяльності (рядок 020) передбачено на підставі річної податкової декларації за звітний (податковий) рік. Крім того, Міністерством фінансів України ставка податку на прибуток визнана на рівні 18%. Тому у фінансовому плані на 2015 рік цей показник складає 2,0 тис. грн. , фактично перераховано 2,4 тис грн..

В цілому загальні витрати (рядок 022) співвідносяться з доходами, які отримані в результаті фінансово-господарської діяльності у 2015 році.

Фінансовий результат роботи підприємства  за 2015р.  складає 13,3  тис. грн. Нараховано податок на прибуток за 2015 р.  2,4 тис.грн. 

Чистий прибуток підприємства складає   10,9 тис. грн. 

Протягом 2015 року, враховуючи об’єм замовлень виникла потреба у придбанні лазерного далекоміра , та принтера у сумі  6,8тис.грн. (рядок 001)  капітальні інвестиції. 

ВИСНОВОК

На даний час підприємство працює стабільно, сплачує всі податки, своєчасно виплачується заробітна плата. 

  КП "  БТІ "  зберігає  здатність безперебійно виконувати  свої фінансові зобов’язання  перед своїми діловими партнерами, державою, власниками, найманими працівниками. 
 Підприємство активно працює над поповненням клієнтської бази, що в подальшому призведе до збільшення доходів і прибутку.

Начальник КП НМР "БТІ"
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